09.10.2017г. №99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, В СФЕРЕ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА, АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь  Федеральным законом от 3 июля 2017 года №334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Таргизского муниципального образования от 15 января 2016 года №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории Таргизского муниципального образования, государственная собственность, на которые не разграничена, без торгов», постановление администрации Таргизского муниципального образования от 15 января 2016 года №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося на территории Таргизского муниципального образования, государственная собственность на который не разграничена, на основании заявления», постановление администрации Таргизского муниципального образования от 15 января 2016 года №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся на территории Таргизского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена», постановление администрации Таргизского муниципального образования от 16.02.2015 года №30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам», признать утратившими силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук